Solicitacdes de Passagens Aéreas
Por data da compra da passagem

Numero da
Solicitacao
19312/2023
19312/2023
19315/2023
19315/2023
20245/2023
20850/2023
20850/2023
21378/2023
21378/2023
21380/2023

Total Geral

Nome do usuério

ADRIANA MARIA TONINI

ADRIANA MARIA TONINI

PATRICIA AUGUSTIN JAQUES MAILLARD
PATRICIA AUGUSTIN JAQUES MAILLARD
RODRIGO MEISTER DE ALMEIDA
BRUNO TAVES PEREIRA DA SILVA
BRUNO TAVES PEREIRA DA SILVA
ROSANGELA SIMO

ROSANGELA SIMO

ROSANGELA SIMONETTI

Tipo, dp

usuério

Colaborador
Colaborador
Colaborador
Colaborador
Colaborador
Colaborador
Colaborador
Colaborador
Colaborador

Colaborador

Finalidade

Palestrante no 30° Férum de Docentes e Discentes
Palestrante no 30° Férum de Docentes e Discentes
Palestrante do evento Forum dos Docentes e Discentes
Palestrante do evento Forum dos Docentes e Discentes
Participar da SOEA

1° Encontro Gerencial do Crea-PR

1° Encontro Gerencial do Crea-PR

Encontro Gerencial 2023

Encontro Gerencial 2023

Encontro Gerencial 2023

Data da
solicitagao

31-07-2023

31-07-2023

10-08-2023

16-08-2023

21-08-2023

21-08-2023

Data da
comprada
passagem

02-08-2023

02-08-2023

09-08-2023

21-08-2023

21-08-2023

21-08-2023

Data da
viagem

30-08-2023

29-08-2023

11-08-2023

04-09-2023

01-09-2023

11-09-2023

Data de
retorno da
viagem

31-08-2023

30-08-2023

06-09-2023

Valor da
tarifa

0,00
711,60
140,84
255,25
1.323,53
780,90
837,66
754,87
1.200,36
754,87

Valor do
desconto

0,00
94,64
18,73
33,95

0,00

103,86
111,41
100,40
159,65
100,40

Valor da
taxa de
embarque

0,00
72,89
42,49
50,83

0,00
42,49
29,51
45,60
29,51
45,60

Valor total
da
passagem

0,00
689,85
164,60
272,13

1.323,53
719,53
755,76
700,07

1.070,22
700,07

6.396

Atualizacdo: 05-09-2023 00:00:00

Centros de Custos (Rateio)

50104

50104 -

50104 -

50104 -

50101 -

50113 -

50113 -

50113 -

50113 -

50113 -

- FORUM DE DOCENTES

FORUM DE DOCENTES

FORUM DE DOCENTES

FORUM DE DOCENTES

SEMANA DA ENGENHARIA - SOEA
OUTROS EVENTOS - CREA
OUTROS EVENTOS - CREA
OUTROS EVENTOS - CREA
OUTROS EVENTOS - CREA

OUTROS EVENTOS - CREA



